
1 

 

Uchwała Nr 31/316/15/V 

 Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z  dnia16 czerwca 2015 r. 

   

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert w ramach otwartego 

konkursu ofert na wykonanie zadań Samorządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2015 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) w związku z Uchwałą 

Nr II/28/14 Sejmiku Województwa Warmińsko –Mazurskiego z dnia 12 grudnia 2014 r.  

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2015 oraz uchwałą nr 

22/235/15/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 kwietnia  2015 r.   

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań Samorządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego pod nazwą pilotażowy program wsparcia inicjatyw 

młodzieżowych w województwie warmińsko-mazurskim  przez organizacje pozarządowe 

oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie w roku 2015, uchwala się, co następuje:   

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową do zaopiniowania ofert organizacji pozarządowych oraz 

podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, które wpłynęły w ramach konkursu ogłoszonego przez Zarząd 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadań Samorządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w roku 2015 pod nazwą pilotażowy program wsparcia inicjatyw 

młodzieżowych w województwie warmińsko-mazurskim, w następującym składzie: 

 

Przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

 

1) Joanna Glezman – Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi, przewodnicząca komisji konkursowej 

2) Elżbieta Mierzyńska  – Główny specjalista w Biurze ds. Organizacji Pozarządowych  

i Kombatantów  Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie 

3) Grażyna Dziadowicz-Kulka – Główny specjalista w Biurze ds. Wspierania Rodziny  

i Systemu Pieczy Zastępczej oraz Polityki Prorodzinnej w Regionalnym Ośrodku Polityki 

Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

4) Stanisław Bułajewski –  Radny Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

5) Kornelia Kurowska – członek grupy roboczej do opracowania zadania priorytetowego 

programu współpracy Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami 

pozarządowymi w zakresie „Wzmacnianie potencjału twórczego, aktywności obywatelskiej 

i kompetencji społecznych młodzieży”, Przewodnicząca Zarządu Stowarzyszenia 

Wspólnota Kulturowa „Borussia” z Olsztyna 

6) Ryszard Michalski – członek grupy roboczej do opracowania zadania priorytetowego 

programu współpracy Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami 

pozarządowymi w zakresie „Wzmacnianie potencjału twórczego, aktywności obywatelskiej 

i kompetencji społecznych młodzieży”, Prezes Stowarzyszenia „Tratwa” w Olsztynie 

 



2 

 

Osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 

 

1)   Michał Szulc – Europejskie Stowarzyszenie Edukacji i Rozwoju „Pionier” w Olsztynie 

2) Aneta Janikowska-Kiśluk – Federacja Organizacji Socjalnych Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  

§ 2 

Komisje pracują w oparciu o Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do 

opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert na wykonanie zadań samorządu województwa 

warmińsko-mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 

ust. 3 ustawy działalności pożytku publicznego i o wolontariacie stanowiący załącznik do 

Programu współpracy Samorządu Województwa  Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na rok 2015. 

 

 

§ 3 

Obsługę techniczną prac komisji konkursowej zapewnia Biuro ds. Organizacji 

Pozarządowych i Kombatantów  Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie.  

 

§ 4 

Członkom komisji konkursowej będącym przedstawicielami organizacji pozarządowych oraz  

podmiotów wymienionych w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie przysługuje zwrot kosztów dojazdu na posiedzenie komisji konkursowej – 

zgodnie z Uchwałą Nr 31/596/10/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

28 czerwca 2010 r.  

 

§ 5 

Komisję konkursową opiniującą oferty w wymienionym w § 1. zakresie powołuje się na czas 

określony, tj. do 15 lipca 2015 r. 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownik Biura ds. Organizacji Pozarządowych  

i Kombatantów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego  

w Olsztynie, Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

 

 

§ 7 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


